

Sumár úlovkov členov organizácie Rožňava na všetkých revíroch v roku 2020

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
4-0140-1-1 - Bodrog č. 1a							Návštevnosť: 4
12	Šťuka	1	2,30	20,70	2,30	20,70	9,00
	SPOLU	1	2,30	20,70	2,30	20,70	
4-0280-4-1 - Čermošňa							Návštevnosť: 3
18	Pstruh potočný	1	0,17	2,21	0,17	2,21	13,00
	SPOLU	1	0,17	2,21	0,17	2,21	
2-0510-1-1 - Dunaj č. 3							Návštevnosť: 11
14	Sumec	1	15,00	105,00	15,00	105,00	7,00
	SPOLU	1	15,00	105,00	15,00	105,00	
4-0631-1-1 - Hornád č. 1b							Návštevnosť: 31
12	Šťuka	1	2,50	22,50	2,50	22,50	9,00
	SPOLU	1	2,50	22,50	2,50	22,50	
4-0820-1-1 - Jazero Farárova Jama							Návštevnosť: 187
1	Kapor	102	143,00	572,00	1,40	5,61	4,00
26	Ostatné ryby	30	10,00	10,00	0,33	0,33	1,00
	SPOLU	132	153,00	582,00	0,87	2,97	
4-0870-4-1 - Jazero Uhorná							Návštevnosť: 3
13	Zubáč veľkousty	2	9,00	117,00	4,50	58,50	13,00
	SPOLU	2	9,00	117,00	4,50	58,50	

4-1120-1-1 - Laborec č. 1							Návštevnosť: 4	
12	Šťuka	1	4,50	40,50	4,50	40,50	9,00	
	SPOLU	1	4,50	40,50	4,50	40,50		
4-1820-1-1 - OR Rožňavské							Návštevnosť: 369	
1	Kapor	5	15,00	60,00	3,00	12,00	4,00	
8	Karas	1	0,50	0,50	0,50	0,50	1,00	
10	Amur biely	4	18,00	72,00	4,50	18,00	4,00	
12	Šťuka	10	26,00	234,00	2,60	23,40	9,00	
13	Zubáč veľkoústý	6	18,55	241,15	3,09	40,19	13,00	
	SPOLU	26	78,05	607,65	2,74	18,82		
4-2140-4-1 - Rožňavský potok							Návštevnosť: 16	
20	Pstruh dúhový	21	7,00	35,00	0,33	1,67	5,00	
	SPOLU	21	7,00	35,00	0,33	1,67		
3-3730-1-1 - Slaná č. 1							Návštevnosť: 71	
1	Kapor	10	22,80	91,20	2,28	9,12	4,00	
12	Šťuka	4	15,60	140,40	3,90	35,10	9,00	
13	Zubáč veľkoústý	1	2,70	35,10	2,70	35,10	13,00	
	SPOLU	15	41,10	266,70	2,96	26,44		
4-2270-2-1 - Slaná č. 2a							Návštevnosť: 248	
4	Jalec hlavatý	2	1,00	3,00	0,50	1,50	3,00	
12	Šťuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00	
18	Pstruh potočný	31	10,50	136,50	0,34	4,40	13,00	
20	Pstruh dúhový	102	24,35	121,75	0,24	1,19	5,00	

	SPOLU	136	37,85	279,25	0,77	6,27	
4-2271-4-1 - Slaná č. 2b							Návštevnosť: 462
18	Pstruh potočný	46	12,30	159,90	0,27	3,48	13,00
20	Pstruh dúhový	365	99,41	497,05	0,27	1,36	5,00
	SPOLU	411	111,71	656,95	0,27	2,42	
4-2280-4-1 - Slaná č. 3							Návštevnosť: 493
18	Pstruh potočný	66	18,00	234,00	0,27	3,55	13,00
20	Pstruh dúhový	325	108,37	541,85	0,33	1,67	5,00
	SPOLU	391	126,37	775,85	0,30	2,61	
4-2400-1-1 - Sokoľanský potok							Návštevnosť: 8
4	Jalec hlavatý	19	6,00	18,00	0,32	0,95	3,00
	SPOLU	19	6,00	18,00	0,32	0,95	
4-2550-4-1 - Štítnický potok							Návštevnosť: 356
18	Pstruh potočný	147	44,10	573,30	0,30	3,90	13,00
20	Pstruh dúhový	218	67,15	335,75	0,31	1,54	5,00
	SPOLU	365	111,25	909,05	0,30	2,72	
4-2680-1-1 - Štrkovisko Kechnec							Návštevnosť: 40
1	Kapor	9	22,70	90,80	2,52	10,09	4,00
13	Zubáč veľkoústý	1	2,80	36,40	2,80	36,40	13,00
	SPOLU	10	25,50	127,20	2,66	23,24	
2-4410-1-1 - Váh č. 6							Návštevnosť: 18
1	Kapor	4	14,00	56,00	3,50	14,00	4,00
7	Nosál	6	2,39	9,56	0,40	1,59	4,00

	SPOLU	10	16,39	65,56	1,95	7,80	
4-3330-1-1 - VN Domaša							Návštevnosť: 8
1	Kapor	3	4,00	16,00	1,33	5,33	4,00
	SPOLU	3	4,00	16,00	1,33	5,33	
4-3390-1-1 - VN Hrušov I, II							Návštevnosť: 2 039
1	Kapor	617	1 354,64	5 418,56	2,20	8,78	4,00
3	Pleskáč vysoký	7	1,55	4,65	0,22	0,66	3,00
8	Karas	67	21,00	21,00	0,31	0,31	1,00
10	Amur biely	6	40,00	160,00	6,67	26,67	4,00
12	Šťuka	28	70,00	630,00	2,50	22,50	9,00
13	Zubáč veľkoústý	18	34,00	442,00	1,89	24,56	13,00
15	Ostriež	2	0,50	2,50	0,25	1,25	5,00
16	Úhor	26	16,00	176,00	0,62	6,77	11,00
27	Pleskáč - ostatné	18	6,00	18,00	0,33	1,00	3,00
	SPOLU	789	1 543,69	6 872,71	1,66	10,28	
3-5120-1-1 - VN Hubovo							Návštevnosť: 2
1	Kapor	4	10,32	41,28	2,58	10,32	4,00
	SPOLU	4	10,32	41,28	2,58	10,32	
3-5200-1-1 - VN Košiare							Návštevnosť: 8
1	Kapor	3	9,00	36,00	3,00	12,00	4,00
	SPOLU	3	9,00	36,00	3,00	12,00	
2-4930-1-1 - VN Kráľová							Návštevnosť: 1
16	Úhor	1	0,80	8,80	0,80	8,80	11,00

	SPOLU	1	0,80	8,80	0,80	8,80	
4-3530-1-1 - VN Kružná							Návštevnosť: 902
1	Kapor	281	624,50	2 498,00	2,22	8,89	4,00
2	Lieň	1	2,00	14,00	2,00	14,00	7,00
8	Karas	125	34,00	34,00	0,27	0,27	1,00
10	Amur biely	1	7,00	28,00	7,00	28,00	4,00
12	Šťuka	15	44,00	396,00	2,93	26,40	9,00
13	Zubáč veľkoústý	2	5,00	65,00	2,50	32,50	13,00
26	Ostatné ryby	55	5,00	5,00	0,09	0,09	1,00
	SPOLU	480	721,50	3 040,00	2,43	15,74	
3-5310-1-1 - VN Levkuška							Návštevnosť: 28
1	Kapor	6	12,00	48,00	2,00	8,00	4,00
10	Amur biely	1	5,00	20,00	5,00	20,00	4,00
	SPOLU	7	17,00	68,00	3,50	14,00	
3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno							Návštevnosť: 15
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
	SPOLU	1	2,00	8,00	2,00	8,00	
3-5530-1-1 - VN Orava							Návštevnosť: 20
1	Kapor	1	1,00	4,00	1,00	4,00	4,00
12	Šťuka	1	2,78	25,02	2,78	25,02	9,00
	SPOLU	2	3,78	29,02	1,89	14,51	
4-3680-4-1 - VN Palcmanová Maša							Návštevnosť: 13
4	Jalec hlavatý	6	0,45	1,35	0,08	0,23	3,00

20	Pstruh dúhový	14	4,70	23,50	0,34	1,68	5,00	
	SPOLU	20	5,15	24,85	0,21	0,95		
4-3750-1-1 - VN Ružín							Návštevnosť: 1	
1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00	
	SPOLU	1	3,00	12,00	3,00	12,00		
3-5850-1-1 - VN Teplý Vrch							Návštevnosť: 144	
1	Kapor	38	94,55	378,20	2,49	9,95	4,00	
8	Karas	5	2,00	2,00	0,40	0,40	1,00	
10	Amur biely	1	9,70	38,80	9,70	38,80	4,00	
12	Šťuka	11	37,00	333,00	3,36	30,27	9,00	
13	Zubáč veľkoústý	3	9,00	117,00	3,00	39,00	13,00	
14	Sumec	1	8,50	59,50	8,50	59,50	7,00	
	SPOLU	59	160,75	928,50	4,58	29,65		
4-3910-1-1 - VN Vlachovo I, II							Návštevnosť: 653	
1	Kapor	181	419,00	1 676,00	2,31	9,26	4,00	
2	Lieň	1	0,60	4,20	0,60	4,20	7,00	
12	Šťuka	15	43,00	387,00	2,87	25,80	9,00	
13	Zubáč veľkoústý	5	11,31	147,03	2,26	29,41	13,00	
	SPOLU	202	473,91	2 214,23	2,01	17,17		
4-3911-1-1 - VN Vlachovo III							Návštevnosť: 290	
1	Kapor	37	87,00	348,00	2,35	9,41	4,00	
2	Lieň	1	3,00	21,00	3,00	21,00	7,00	
12	Šťuka	13	31,00	279,00	2,38	21,46	9,00	
13	Zubáč veľkoústý	3	4,78	62,14	1,59	20,71	13,00	

	SPOLU	54	125,78	710,14	2,33	18,15	
4-4100-4-1 - VVN Dobšiná							Návštevnosť: 12
20	Pstruh dúhový	10	4,00	20,00	0,40	2,00	5,00
	SPOLU	10	4,00	20,00	0,40	2,00	
3-6050-1-1 - VVN Tvrdošín							Návštevnosť: 122
1	Kapor	13	32,20	128,80	2,48	9,91	4,00
	SPOLU	13	32,20	128,80	2,48	9,91	
4-4140-1-1 - Výpustný kanál VN Zemplínska Šírava							Návštevnosť: 9
13	Zubáč veľkousty	4	9,80	127,40	2,45	31,85	13,00
	SPOLU	4	9,80	127,40	2,45	31,85	